(159 28 4668 L EEBNR (HPIRSESE e et )

SEUIRESSl Ao &t
SFB3FE4 8 1 NS 4F4F4E3 A3 BET

NPOEAN w7 Ry BUAT A

1 EEORE

s WA T EERERERRIA LT T & TR OFIRO LSRR - i b3 o 7,

s TET FURAYR—E—5BR LT & T, BDABHEIADT T T VAT RS2 2 LS TE -,

- BUNEREE 2 =235 THEpaRBIER s A2 (SN, MR =— R C e S EAEHH R
YA MBI,

- [~ AV RIARRIGEE M ETEEOTRGHIEL I L. 10 BOERRANEREMET Lz,

« BPNEEROMNENCH UAETROREE1TH 2 & CHEEBEORE, B HIHET 52 LN T,

2 FEEOSEHEET 5 90E

(1) ¥EFHEEFEINfRDFE 1
O =20) e
T ¥EA Fhte AT (D) 3% il 4 N o
(ERIC R L B (B) Mk HOiiih o
Y= Feliy (E) A% Fq")‘ '
O MEFE DN
@ L DPABFERLEOFRNEWZ | (A) L 5F0 3 4E 10 | O) BSABERTRIER | 1,289
DSAHRE - FEXZBEE LTO DAY A. 12H U
KDt A— ) OFEE) 2.0 3 4 11 | (B) M sk
=5 2. TET S AP R—F—%%K A~Bf443
K L RAMBE DT T 21 T8> A
7 3. HFu34E4 A
3. 7%y o TR LR A ~12 A
Vi <arsdoYra ®) 1.3, BHY
L
2. Bty
3. KGR
) ©24 -
® GRS A NOMSEIE | WAT34E4 B~ | O sEsE oY — | 117
e s SF4E3 A ¥ NI —H =K
{e= (B) O[5 TTeX Y
© 34 ()200 A




(A) Hr& o (D) S it 5 HHHD
HEAL FEfii H g FOOilH ko 1]
(EFI R RN (B) Lk (B) TEAEK (BEHT : T
L% e/ )
O PERED NI
@ ‘B~ ROV IREE S | WAT134E4 A~ | 0) KBHAOERE | 868
ABENGTT | GEOT G B AT A1 =
B ©5 A (E)10 A
@ - T L 100
AN Ha .
et
® - SR L 100
Fl&ZHoEX
R
® - WiEOIGG WRFn3E4 A~ | O) BIFHTEEDIE | 106
SNEN - B | - AR AF44E3 A A
DY R— B BIFFrT B)24
©14
@ - FEhla L 100
FDMZ DEN
DOBRBE KT
BT

53




(FEH285H 1 A THIFEFEOHAEEH (FEEEE) 1)

ofn 3 R JEEEEE

S 3 F 4 H 1 B2 ffn 443 H 31 BET 1
NPO#EAN w7 Ry FURT A
(HAT 2 1)
£ H R i
TR H N 2
1. 2
E=BS R 1, 200
=V UE S EET ¢ 48, 000 49, 200
2 . ZEUEME
ZEUE I8 1,137, 040 1,137, 040
3. ZEBRE%
S HBh Rk & 832, 000 832, 000
4, BEINLE
BABE « FEOYR— FEHHINE 415, 072
A BN T BRI 350, 000 765, 072
5. & DM ES
2 BRI 2
HENAE 0 2
AV EN T 2,783, 314
TR E e
1. HER
(1) AH%E
B EY 814,998
EERHE 10, 945
BAS & A 0
BFIEA R 0
ANH-# 5t 825, 943
(2)  Z DR E
e 407, 745
FIT RIS 2 0
eyt ¢ 111, 922
&R BE 3, 000
i ANTI=ESIE=¢ 85, 476
{REREL 9, 800
SCEAFILR 0
HFEME 370, 141
B EE 81, 207
AR E 165, 000
BB 3, 809
FHRLAGR 900
HE# 551, 170
L5 EARE 0
R 0
STHAFECR 38, 573
MELY 82, 268
F O FT 1,911,011
HEEH 2, 736, 954




ads

SHH

2. EHE
(0 A
5 B
Ry
EEBME
BHRAA &R
EREA
NHEE
(2) ZOfhRx
FJ IR A
St
JiliE - Gk
AR N
TR
FHAFILE.
THEE B
HAE E
HREE
=Y
FABLARR
45 Bin it
AR
FHAFHE
Mot
* OMREE
EHEE
& B FE
2 H R B AR
TR H M £
1. FEEETRHG
RSN B
e
1. BFEEHKETER
1wV E AR
8.5 | AT 24 HA 1 R B P 1 I
BB, (EEBIROEER
W B IE bR B P AR
RIS At TF B A PE
R A I B B P RE

0
231, 872
0
0
0

231,872

0

OO O O O O

7,157
2,405
165, 000
0

300

0

0

2,518

0

177, 380

409, 2562

3, 146, 206

~362, 892

-362, 892

-362, 892

1, 246, 676

883, 784




(FEH284 % 1 A TArFEEEOHEEER (RIEIRE) 1)

BB 3 M = K= R0 W LB

4Fn 4 4 3 A 31 BBE
NPOWEAN =y 7Ry RV AT A

)]

JadE!

S

[ BEDER
1. BV RE
BeTHSE
A4
mBVEES R
2. EEEE
O HREEEE

(2)

(3)

B[ S
1128

A EEEER
A [H R P

V7 b7
IR E TG PR
& Z OMDEE
&
BE+otmoEiEz}

EEEEASR
BEAF
0 BEDLE
1. REVAE
R
ATz B Bh Ak 4
HHIEAS
HY &
TREVAE S
2. HEalE
EHEAE
BT 44
EEREAE
AL
M SR E DT
AT S A I R A
4 B IF I R 7 A R4
EMESRET
A& N ERMES R

420,

707

131,

828

420, 707

131,

828

683,

100

683,

100

143,

200,
. 851

000

000

814, 928

3561, 851

1,235,635

1, 246, 676
—-362, 892

351, 851

883, 784

1,235,635




(EH285% 1 H RIS EEEOMERE] )

S 3EE MERE
44 43 A 31 ABE

NPOB¥BA w7 Ry hVAT A

(AT 2 D)
B E &%
I BEDOL
1. iEEE
B84
Frie 132, 000
ROBITHBIRES 276, 969
BRI T A TE S 10, 100
W5 & ERITYETHE 1,638
U4
WARBE « FIEOYR— b EERIE
AV BN T BERNAE
MENEEES 420, 707
2. BEEEE
1) HREEEEE
{2 i
IV 131, 828
AREERETT 131, 828
(2) MR [ E G e
ANy 683, 100
T B e B e 683, 100
3) WEZOMOBERE
K&+ DOMOEEF 0
EE&EAF 814, 928
EEA 1, 235, 635
I AFEDOE
1. MiEhAE
HHE A 200, 000
Kiha 143, 000
B & 8, 851
mEREAE 351, 851
2. EEAE
RHIEAS
B E A& A 0
AlEEE 351, 851
BRI EE 883, 784




